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2 Vellezrit Hysa shpk K12911201C s‘ka oferte, as 

dokumentacion 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

Nuk ka operatore ekonomik te skualifikuar 

 

Operatori ekonomik Vellezrit Hysa shpk, emri i te cilit shfaqet ne system, nuk ka paraqitur asnje 

dokumnetacion per pjesemarrje ne kete procedure prokurimi. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e perkohshem te operatoreve 

ekonomik Victoria Invest Internacional & Victoria Invest shpk, se oferta e paraqitur, me një 

vlerë të përgjithshme prej 1`170`134`219.66 (nje miliard e njeqind e shtatedhjete milione e njeqind 

e tridhjete e kater mije e dyqind e nentembedhjete presje 66) leke, është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoriteti Rrugor Shqiptar, Adresa; Rruga “Sami 

Frashëri nr.33”, Tiranë, Tel/Fax +355 4 2234789 / +355 4 2223600, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 

“Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.10.2018. 

Ankesa: Nuk ka 

 

 

AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:                          OPERATORIN EKONOMIK   

                                                                SALILLARI SHPK  

        Rruga e Vjeter Vore –Marikaj, Km 1, Godina kater kateshe, Kati i trete, Nr.5, Tiranë 

 

Procedura e prokurimit:    Punë/   Procedure e Hapur 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit:   REF-84997-09-08-2018 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i segmentit rrugor mbikalimi pallati me shigjeta 

rrethrrotullimi Shqiponja, Loti 2”, me fondin limit: 1 571 942 368 lekë pa TVSH. Numri i 

referencës së procedurës: REF-84997-09-08-2018 

Afati i zbatimit te kontrates 24 muaj. 
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Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve 17.09.2018] [Nr.37] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  x   

 

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. Salillari shpk,                              numri i NIPT-it  J62903125G 

      

Vlera  1 568 794 185 (nje miliard e peseqind e gjashtedhjete e tete milion e shtateqind e nentedhjete 

e kater mije e njeqind e tetedhjete e pese) Lekë pa përfshirë vleren e tvsh-së.  

   

(Operatori ekonomik “Vellezerit Hysa”, numri i NIPT-it K12911201C, nuk ka paraqitur 

dokumentacionin e kerkuar per pjesemarrje ne kete procedure) 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:  

Nuk ka 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik Salillari shpk,                              

me adrese Rruga e Vjeter Vore –Marikaj, Km 1, Godina kater kateshe, Kati i trete, Nr.5, 

Tiranë 

se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1 568 794 185 (nje miliard e peseqind e 

gjashtedhjete e tete milion e shtateqind e nentedhjete e kater mije e njeqind e tetedhjete e pese) lekë 

pa  tvsh /pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Autoritetit Rrugor Shqiptar/ Sektori i Prokurimeve] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të 

konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit 

vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 

[vlera perkatese e shprehur ne fjale dhe shifra], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 

20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 21.10.2018 

Ankesa: Nuk ka 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 
AUTORITETI  RRUGOR  SHQIPTAR 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

Për:          BASHKIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIK   

      “BIBA-X” & “DH ALBANIA” 


